Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Contato: (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 024/GVPCB/2022.

Alto Paraíso - RO, 01 de Junho de 2022.

Ao Exmo. Sr.
Edmilson Facundo
Presidente da Câmara Municipal
ALTO PARAÍSO - RO.

Assunto: Solicitação de Veículo

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência, autorização para utilização de um Veículo
oficial de propriedade deste Poder Legislativo, para o deslocamento até a linha C-80
TB-10, neste Município no dia 01 de Junho de 2022, com horário de saída prevista para
08h30min e retorno previsto para as 14h00min do dia 01 de Junho de 2022.

O motivo da viagem estará indo até a Linha C-80 TB-10 para acompanhar

o trabalho da secretaria de obras, neste município.

Atenciosamente,

______________________________

Paulo Cesar Bergantin
Vereador-PP

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

AUTORIZO

EM: ______/________/_______

________________________________

Presidente da Câmara Municipal de Alto

Paraíso/RO.

                                    VEÍCULO: ____________ PLACA: ____________

________________________________

Eriton Gerson Francioli

Controle de Frota